7

                                                              [image: image1.jpg]

                       АДМИНИСТРАЦИЯ Нововеличковского

                    сельского поселения  Динского района

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.12.2010

                                                            №  1011
станица Нововеличковская

Об утверждении административного регламента администрации Нововеличковского   сельского поселения Динского района
по исполнению муниципальной функции по управлению структурой тематических и информационных разделов официального сайта

Нововеличковского сельского поселения,

 актуализации материалов, их редактированию
В соответствии с распоряжением главы администрации Краснодарского края от 24.04.2008 № 298-р "О мерах по реализации административной реформы в муниципальных образованиях Краснодарского края" и с постановлением главы Динского района от 27.05.2008  № 1132 "О мерах по реализации административной реформы в муниципальном образовании Динской район Краснодарского края" и в целях повышения эффективности организации работы  п о с т а н о в л я ю:

  1. Утвердить административный регламент по исполнению муниципальной функции по управлению структурой тематических и информационных разделов официального сайта Нововеличковского сельского поселения, актуализации материалов, их редактированию (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава администрации
Нововеличковского

сельского поселения                                                                                 А.В.Глебов